
2021年４月 1日 

 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社 

 

 
 

合併のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から格別のご高配を賜り厚

く御礼を申し上げます。 

 

2021 年 4 月 1 日、フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社とレッ

グ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社は合併し、「フランクリン・テンプル

トン・ジャパン株式会社」として新たな一歩を踏み出しました。 

新しいグループ全体の運⽤資産額は約 1.5 兆米ドル（約 155 兆円）（2020 年 12 月末時

点）となり、運⽤戦略のラインナップも一層拡⼤いたします。このため、今後は、今ま

で以上にお客様のニーズに合わせた多種多様な運⽤戦略のご提供、および、お客様の課

題解決に資する様々なご提案が出来るものと考えておりま す。         

より良い運⽤成果のために、社員一同、これまで以上に日々の業務に邁進して参りま

すので、今後とも引き続きまして倍旧のご愛顧を賜りますようどうぞよろしくお願い申

し上げます。 

 

 

                                       敬具 

 
 
                 
 

 


